MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
FACULDADE DE DIREITO

 EDITAL N° 07/15 - JD/DIR

        O DIRETOR DA FACULDADE DE DIREITO, (Setor
de Ciências Jurídicas), no uso de suas atribuições, torna
público o resultado final referente ao Concurso Público
para Professor Classe A de DIREITO PROCESSUAL
CIVIL.

 CANDIDATOS

1. Mauro Sergio Rocha                    Média 7,51
2. Sandro Marcelo Kozikoski            Média 8,69
3. Vicente de Paula Ataide Jr.          Média 8,61
4. Juliana Pondé Fonseca Média 6,85
5. William Soares Pugliese              Média 7,16

Profª Drª Vera Karan de Chueiri

Vice Diretora